上海邦德职业技术学院 2020 级新生入学告知书

亲爱的 2020 级新同学：

祝贺你成为上海邦德职业技术学院的学子！欢迎你加入到邦德学院这个大家庭！

现将新生开学安排通知如下，请详阅：

★ 报到时间 ★

外省学生报到：10月 9 日 9:00—16:00。

上海学生报到：10月 10 日 9:00—16:00。

★ 关于新生军训 ★

因疫情原因，今年军训暂停，具体时间安排另行通知。

★ 关于新生入学教育 ★

为了深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，让新生学习领悟我校“知礼立

德”校训含义，扎实做好新生立德树人教育；认真做好形势教育和疫情防护教育，养成新生

良好的公共卫生习惯，自觉遵守疫情防护规定；切实加强法制和校纪校规教育，淬炼新生纪

律作风，争当讲文明守纪律的大学生；有效进行专业入门引导教育、学籍管理教育和学生事

务介绍，增强新生的学习动力和学习管理意识，更好的适应大学学习和生活，暂定于 10 月

11 日--10 月 16日进行新生入学教育，具体安排待新生报到后，由所在学院通知。

注意事项：新生入学教育期间，走读学生不需要住校。

★ 关于入学体检及疫苗注射 ★

（一）新生体检

日期：10 月 12 日，上午 7:30。地点：图文信息中心一楼。

体检内容：内、外科、化验、视力、血压、身高体重、X光胸片。

注意事项：因场地及医务人员操作等因素，要求带队老师按每批 200人左右组织分批体

检，有序流动；新生报到时在分院领取《体检表》，学生按要求将表中需本人填内容如实填

写好，体检时本人必须携带；无须空腹验血，前一晚尽量早睡，饮食清淡，女生勿穿裙子、

连裤袜；为方便 X 光胸片检查，上身勿穿印有彩色图片的 T 恤或背心，不要佩戴视频。友情

提示：拍摄 X 光，因设备原因检查时间将稍长，请耐心等候；体检必须参加。

（二）新生注射疫苗

时间：校医务室另行通知。地点：图文信息中心一楼。

注射疫苗：麻腮风疫苗（免费）。

注意事项：因场地及医务人员操作等因素，要求带队老师按每批 100人左右组织分批注

射，有序流动；新生报到时在分院领取《疫苗接种知情同意书》，学生按要求将表中需本人

填内容如实填写好，注射者按要求时段到场注射，本人必须携带同意书；注射后应休息 15

分钟左右；学生报到后，学校统一安排注射疫苗（除之前已注射过或因个人病史、身体及其

他原因无法注射者外），注射与否均需签署疫苗注射告知书。

注：体检与注射疫苗的具体时段和分批次安排名单，请于前一日晚 22:30 到微信公众号“邦德小青团”

和各学院微信公众号上进行查询，或以辅导员通知为准，请按要求准时到达集合场地。

★ 关于校园生活 ★

大学是个充满激情与挑战的地方，不仅可以摄取丰富的专业知识，更可以展示自己的才

华，在丰富多彩的第二课堂实践活动中增长才干。我校 18 个学生社团欢迎你的加入，待入

校后，请关注我们的“邦德小青团”，搜索学生会、学生社团招募信息，预祝你尽快找准角

色，适应新的生活。

期待你成为我们校园中的佼佼者，脱颖而出的闪亮舞台新星，公益服务的新生力量！

更多精彩信息，请关注学校团学工作微信、新浪微博。

学生处

2020 年 7 月 23日